

## Minnesanteckningar SFÖAK telefonmöte 200109

Deltagare: Christian Sturesson, Bengt Isaksson, Jenny Rystedt, Jacob Freedman, Ulrika Smedh

Meddelat förhinder: Linda

SFÖAK dagen: nästan allt verkar klart (lokal, föreläsare, utställare, KIRUB-moderator). **Vi ber Kristina bekräfta senior-moderator samt om annonsering på hemsida och Svensk kirurgi.**

Kirurgveckan: Joar Svanvik har tackat ja till att moderera steatos-symposiet.

Det har blivit ändring i vår slot-tilldelning. Vi enas om att flytta galltumörer till onsdagen kl 15-17.

Onsdag	Torsdag	Fredag
	Föredrag HPB+EV	Leversteatos
	ÖAKs framtid	Top 8 abstracts
Lunch	Lunch	Lunch
Gallblåsetumörer	Endoluminal kirurgi /Postrar	
Bankett	Årsmöte/SFÖAK-middag	

Fredrik Swahn har tackat ja till att hålla föredrag vis ST-lunch, i nuläget oklart vilken dag.

Ännu inget svar från SKFs utbildningsseketerare om SKF önskar delta i symposiet ÖAKs framtid. **Nytt mail skickas av ordföranden.**

Förslag till utskick till SFÖAK och SIKTs medlemmar bifogades kallelsen till telefonmötet. **Styrelsen läser förslaget och kommer med kommentarer/nya frågor till nästa telefonmöte.**

Gabriel Sandblom SIKT önskar samarbetspartner från SFÖAK för att planera samsymposium om ventralbråck. **Jenny kontaktar Gabriel om detta.**

Jenny förmedlar info om att utdelningen för kirurgveckan 2019 blev 183 000 SEK, vilket var bättre än budget samt att skattebeskedet ger att vi inte betalar skatt (ideell föening).

Vi kommer i SFÖAKs medlemsbrev att be medlemmarna om att höra av sig om de vill referera ett symposium på kirurgveckan för publicering i Svensk kirurgi. Arvoderingen blir gratis SFÖAK-middag. **Ulrika tar upp det i medlemsbrevet.**

Jacob tar upp behovet av task force vad gäller utredning av undanträngningseffekter, kostnad för den expanderande verksamheten av uppföljning av IPMN. Ska SFÖAK initiera och driva ett sådant arbete? **Alla tänker till om detta till nästa telefonmöte.**

Nästa telefonmöte 6/2, då **Jacob är protokollförare.**

Protokollförare

Christian Sturesson, Stockholm 20-01-10